di trasferire all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Umbria (codice fiscale 

94162980547) per l’intervento “Liceo Scientifico Casimiri” nel Comune di Gualdo Tadino (PG), 

ricompreso nell’Allegato 1 dell’Ordinanza Speciale n. 31 del 2021 e s.m.i., di cui la Provincia di 

Perugia è soggetto attuatore, risorse pari a € 1.249.240,00 

(unmilioneduecentoquarantanovemiladuecentoquaranta/00), mediante accreditamento nella contabilità 

speciale CS-320-0006040 intestata al Vice-commissario - V.C. PRES. REG. UMBRIA D.L.189-16, 

codice IBAN IT43N0100004306CS0000006195, ai fini dell’anticipazione del 20% dell’importo 

programmato  dell’intervento a valere sui fondi sisma (€ 6.246.200,00);